
 

 

POSTANOWIENIE NR 405/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rewal 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9  czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rewal.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 405/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Kompleks Rekreacyjno-Sportowy, ul. Moniuszki 8, 

72-346 Pobierowo: 

 

1. Zuzanna Bartkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pobierowo 

2. Amelia Bresler, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pobierowo 

3. Dorota Ewa Cichewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pobierowo 

4. Milena Lucyna Gracka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfice 

5. Anna Miłosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pobierowo 

6. Jakub Nadarzyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śliwin 

7. Ewa Maria Przybyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niekładź 

8. Katarzyna Ewa Przybyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niekładź 

9. Marzena Salamon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pobierowo 

10. Dariusz Roman Sianoszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pobierowo 

11. Marta Maria Sieniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pobierowo 

12. Ewelina Anna Siniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pobierowo 

13. Iwona Anna Zacharczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pobierowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Wystawiennicza w Rewalu, ul. Słowackiego 1, 

72-344 Rewal: 

 

1. Ewa Bronecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzęsacz 

2. Krzysztof Marek Działecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rewal 

3. Beata Izabela Hryszel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stawno 

4. Szymon Jędrzejowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niechorze 

5. Alfreda Kaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rewal 

6. Arletta Ewa Klimek-Sztandera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rewal 

7. Urszula Korwin Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rewal 

8. Szymon Aleksander Kral, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rewal 

9. Małgorzata Elżbieta Kruszelnicka-Rogowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Rewal 

10. Filip Kamil Kusztelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rewal 

11. Ewa Małachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pobierowo 

12. Jakub Andrzej Procek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karnice 

13. Justyna Karolina Wołosiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grabowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Kompleks sportowo-rekreacyjny, ul. Leśna 1, 

72-350 Niechorze: 

 

1. Kamila Apolonia Bączyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niechorze 

2. Aleksandra Maria Budner-Wachowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niechorze 

3. Paulina Czaplińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

4. Hanna Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rewal 

5. Milena Lipka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niechorze 

6. Zbigniew Antoni Malczak, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Niechorze 

7. Małgorzata Marciszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niechorze 

8. Agnieszka Matuszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niechorze 

9. Michał Pawluk vel Mikołajczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niechorze 

10. Monika Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grądy 

11. Dorota Agnieszka Pokorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pogorzelica 

12. Monika Sać, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niekładź 

13. Monika Elżbieta Sołowiej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niechorze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Śliwinie, Śliwin ul. Aleja Lipowa 16, 

72-344 Rewal: 

 

1. Jacek Artur Biernat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rewal 

2. Monika Cepek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Śliwin 

3. Renata Krystyna Cichorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rewal 

4. Dominika Jankowska-Jakubiszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Karnice 

5. Agnieszka Anna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzebiatów 

6. Jolanta Marta Sieniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pobierowo 

7. Beata Elżbieta Trybus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śliwin 

 

 


		2024-05-20T14:01:26+0200
	Tomasz Maciej Czapiewski




